江门市中心医院临床试验机构

附件1（JMSZXYY-JG-SOP-ZY-004-05-1）

江门市中心研究团队承诺书

江门市中心医院国家药物临床试验机构：
由XXX公司申办的XXX临床研究正在我院XX科开展，XX为主要研究者。根据《中华人民共和国人类遗传资源管理条例》等相关规定，将委托XXX办理中国人类遗传资源管理审批申请。此次申报审批事项为XXX如：中国人类遗传资源国际合作科学研究审批变更。同时，本研究团队将严格遵循《中华人民共和国人类遗传资源管理条例》的规定以及方案和知情同意书的要求对本研究的人类遗传资源进行管理，特此声明。

主要研究者：
日期：  年  月 日

[bookmark: _GoBack]
 - 1 - / 1